
MUISTIO 

 

Hyvinvointiryhmän tapaaminen 

Aika: keskiviikko 6.4.2016   klo 14.15 - 15.35 

Paikka: Torvisen koulu 

Läsnä: Irene Väyrynen, Nina Karkkola, Jaana Seppänen, Milla Leinonen ja Marja Yliriesto 

 

Torvisen koulun hyvinvointiryhmä (hyr) kokoontuu ensimmäistä kertaa tänä lukuvuonna. 

Lukuvuoden aikana ei ole noussut erityisiä tarpeita kouluyhteisön hyvinvointiin liittyen. 

 

 Keskusteltiin hyvinvointiryhmän tehtävistä, toiminnasta ja kokoonpanosta: 

  Hyvinvointiryhmän jäseninä ovat rehtori, luokanopettaja, erityisopettaja, kuraattori ja  

kouluterveydenhoitaja. 

 Tarvittaessa hyvinvointiryhmän tapaamisissa voi olla mukana myös muita tahoja, kuten 

huoltajia, oppilaita tai eri alojen asiantuntijoita ja yhteistyökumppaneita. 

 

Hyvinvointiryhmän vuosikellon laadintaa: 

 Vuosikelloon aikataulutetaan mm. hyvinvointiryhmän tapaamiset, koulun tapahtumat, 

kouluterveydenhoitajan ja kuraattorin  palveluista yhteisölliset tunnit ym. 

 Lukuvuoden aikana kolme tapaamista: syksyn alussa 1. hyr suunnittelua, tammikuussa 2. hyr 

väliarviointia ja toukokuussa 3. hyr koko lukuvuoden koulun oppilashuoltosuunnitelman 

toteutumisen arviointia ja seuraavan lukuvuoden suunnitelmia. 

 Tarvittaessa hyr- tapaamisia voi olla myös lukuvuoden muuna ajankohtana. 

 Ensi lukuvuoden vuosikello laaditaan syksyn 2016 ensimmäisessä hyr-tapaamisessa. 

 

Lukuvuoden oppilashuollon toteutumisen arviointia: 

 Kouluterveydenhoitajan käynnit koululla toteutuneet kerran kuukaudessa. 

Terveystarkastukset oppilaille on tehty ajallaan. Terveydenhoitajan pitämiä yhteisöllisiä 

oppitunteja on ollut  3-4 luokilla ruokatottumuksiin liittyen kaksi kertaa. Pieniä haavereita 

lukuun ottamatta koulutapaturmia ei ole esiintynyt. 1. ja 5. luokilla toteutetut koosteet 

laajoista terveystarkastuksista käsitellään elokuussa, minkä perusteella tehdään 

jatkosuunnitelmat. 

 Kuraattori käynyt koululla noin kerran kuukaudessa. Kuraattori on pitänyt yhteisöllisiä 

oppitunteja käyttäytymisestä, kaverisuhteista, tunteista ja ryhmän jäsenenä toimimisesta. 

Oppitunneilla korostuu toiminnallisuus. 

 Koulun työtä tukevaa muuta toimintaa: 

o  koululla on ollut kerhoja koulupäivän jälkeen: liikuntariihi, vapaa-aikatoimi; 4h-

kerho ja raamattukerho, vapaaseurakunta. Oppilaat ovat osallistuneet kerhoihin 

aktiivisesti. Vanhemmat ovat huolehtineet kuljetuksista kerhoihin ja kerhoista pois. 



o Koulun oppilaat ovat osallistuneet urheilukilpailuihin (yleisurheilukilpailuissa mukana 

koko koulu, hiihtokilpailuissa mukana halukkaat ilmoittautuneet) 

 

 Tarpeettomia poissaoloja ei ole ilmennyt. Huoltajat ovat kiitettävästi ilmoittaneet etukäteen 

poissaoloista. 

 Uinti- ja liikuntahallikäynnit ovat toteutuneet syksyllä neljä kertaa. 

 Keväällä on tulossa Luosto-päivä ja elokuvateatterireissu Sodankylään. Suunnitteilla on myös 

koko koulun luokkaretki Rovaniemelle. 

  Monialaisia asiantuntijaryhmiä ei ole kokoontunut yksilöllisen oppilashuollon asioissa. 

  Tarvittavaa oppimisen tukea on tarjottu ja järjestetty (mm. tukiopetusta ja osa-aikaista 

erityisopetusta). 

  Koulukuljetuksissa ke ja pe odotustunnit muutamalla oppilaalla: oppilaat ovat halutessaan 

saaneet osallistua liikuntatunnille tai tehdä läksyjä. Pienimmät ovat olleet iltapäiväkerhossa. 

  Tiedottamisesta koteihin:  

- sähköpostilla sekä wilmalla, kaikki eivät ole vielä kirjautuneet wilmaan. 

- pedanetissa tiedotettu yläluokan tulevista kokeista 

- vanhempainilta ollut syksyllä. 

  Koulun turvallisuuteen liittyvät suunnitelmat on kirjattu ja päivitetty.  

 

 

 

 Muistion asiat kirjasi Marja Yliriesto, erityisopettaja 

 


